



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3-O

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 2449

No dia 27 de Fevereiro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF nº **31588859215**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: BELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA **CNPJ:** 54.388.280/0001-86

Representante: NATIELE TOMAZELI BORGES

Telefone: (46) 9880-2012

Email: belmeddistribuidora@gmail.com

Endereço: R ANTONIO MARCELLO, 573 - LUTHER KING, Francisco Beltrão - PR - 85605-440

Item: 38	Quantidade: 4.000,00	Unidade: COMP	Marca: EMSS	Modelo: GENERIC	Preço Unitário: R\$ 1,29	Valor Total: R\$5.160,00
Descrição: (BR0271217) AMOXICILINA ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500MG 125MG COMPRIMIDO - Amoxicilina 500mg						
Item: 44	Quantidade: 18.500,00	Unidade: COMP	Marca: SANDOX	Modelo: GENERIC	Preço Unitário: R\$ 0,04	Valor Total: R\$740,00
Descrição: (BR0267516) ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO						
Item: 67	Quantidade: 20.000,00	Unidade: CPM	Marca: TEUTO	Modelo: GENERIC	Preço Unitário: R\$ 0,19	Valor Total: R\$3.800,00
Descrição: (BR0267618) CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDO CARBAMAZEPINA 200 MG						
Item: 71	Quantidade: 16.000,00	Unidade: COMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: GENERIC	Preço Unitário: R\$ 0,22	Valor Total: R\$3.520,00
Descrição: (BR0267621) CARBONATO DE LÍTIO 300 MG COMPRIMIDO - CARBOLITIUM 300MG						
Item: 78	Quantidade: 11.000,00	Unidade: CPS	Marca: TEUTO	Modelo: GENERIC	Preço Unitário: R\$ 0,77	Valor Total: R\$8.470,00
Descrição: (BR0267625-1) CEFALOXINA 500 MG CÁPSULA						
Item: 86	Quantidade: 2.000,00	Unidade: COMP	Marca: RAMBAXY	Modelo: GENERIC	Preço Unitário: R\$ 0,43	Valor Total: R\$860,00
Descrição: (BR0267629) CINARIZINA 75 MG COMPRIMIDO						
Item: 118	Quantidade: 2.500,00	Unidade: COMP	Marca: BELFAR	Modelo: GENERIC	Preço Unitário: R\$ 0,05	Valor Total: R\$125,00
Descrição: (BR0271000) DICLOFENACO SAL SÓDICO 50 MG COMPRIMIDO - DICLOFENACO DE SÓDIO 50MG						
Item: 167	Quantidade: 2.500,00	Unidade: COMP	Marca: EMSS	Modelo: GENERIC	Preço Unitário: R\$ 0,29	Valor Total: R\$725,00
Descrição: (BR0442755) GLICLAZIDA 60 MG FORMA FARMACÊUTICA:LIBERAÇÃO PROLONGADA						

Total: R\$ 54.399,30

Item: 208	Quantidade: 110.000,00	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: GENERICO	Preço Unitário: R\$ 0,05	Valor Total: R\$5.500,00
Descrição: (BR0268856) LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO UND (CIMCERO)						
Item: 219	Quantidade: 1.500,00	Unidade: COMP	Marca: BELFAR	Modelo: GENERICO	Preço Unitário: R\$ 0,07	Valor Total: R\$105,00
Descrição: BR0267312 METOCLOPRAMIDA 10 MG COMPRIMIDO						
Item: 227	Quantidade: 1.500,00	Unidade: CPM	Marca: TEUTO	Modelo: GENERICO	Preço Unitário: R\$ 0,34	Valor Total: R\$510,00
Descrição: (BR0268499) METRONIDAZOL 400 MG COMPRIMIDO						
Item: 240	Quantidade: 5.500,00	Unidade: CPM	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: GENERICO	Preço Unitário: R\$ 0,10	Valor Total: R\$550,00
Descrição: BR0267728 NIFEDIPINO 10 MG COMPRIMIDO						
Item: 241	Quantidade: 7.000,00	Unidade: COMP	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: GENERICO	Preço Unitário: R\$ 0,11	Valor Total: R\$770,00
Descrição: BR0267729 NIFEDIPINO 20 MG COMPRIMIDO						
Item: 250	Quantidade: 800,00	Unidade: CPM	Marca: CELLERA	Modelo: GENERICO	Preço Unitário: R\$ 0,71	Valor Total: R\$568,00
Descrição: (BR0271610) NORTRIPTILINA 50 MG CÁPSULA						
Item: 257	Quantidade: 500,00	Unidade: COMP	Marca: LEGRAND	Modelo: GENERICO	Preço Unitário: R\$ 0,43	Valor Total: R\$215,00
Descrição: (BR0268506) ONDANSETRONA CLORIDRATO 4 MG COMPRIMIDO						
Item: 258	Quantidade: 200,00	Unidade: FRS	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: GENERICO	Preço Unitário: R\$ 44,78	Valor Total: R\$8.956,00
Descrição: BR0273255 OXCARBAMAZEPINA 6 SUSPENSÃO ORAL FRASCO C/ 100 ML						
Item: 263	Quantidade: 10.000,00	Unidade: CPM	Marca: BELFAR	Modelo: GENERICO	Preço Unitário: R\$ 0,15	Valor Total: R\$1.500,00
Descrição: (BR0267779) PARACETAMOL 750 MG PARACETAMOL 750mg PRATI						
Item: 277	Quantidade: 15.200,00	Unidade: COMP	Marca: OSORIO	Modelo: GENERICO	Preço Unitário: R\$ 0,04	Valor Total: R\$608,00
Descrição: (BR0267772) PROPRANOLOL CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO						
Item: 288	Quantidade: 680,00	Unidade: FRS	Marca: TEUTO	Modelo: GENERICO	Preço Unitário: R\$ 14,76	Valor Total: R\$10.036,80
Descrição: BR0294887 -SALBUTAMOL, DOSAGEM:100MCG/DOSE, FORMA FARMACÊUTICA:AEROSOL ORAL - FRASCO 200,00 DOSES						
Item: 300	Quantidade: 32.000,00	Unidade: COMP	Marca: NUNES FARMA	Modelo: GENERICO	Preço Unitário: R\$ 0,04	Valor Total: R\$1.280,00
Descrição: (BR0292344) SULFATO FERROSO 40 MG DE FERRO ELEMENTAR COMPRIMIDO						
Item: 304	Quantidade: 50,00	Unidade: FRS	Marca: NTS	Modelo: GENERICO	Preço Unitário: R\$ 8,01	Valor Total: R\$400,50
Total: R\$ 54.399,30						



Descrição: BR0463220 SULFATO DE ZINCO 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO C/ 100 ML

Total: R\$ 54.399,30

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **27/02/2026**, a contar do dia **27/02/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

BELMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
54.388.280/0001-86

Assinado de forma digital por:

NATIELE TOMAZELI BORGES

03830194943

Dados: 27/02/2025 09:54:36





Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	BELMED 3-O	28/02/2025

ID: 438150	Processo	Documento
CRC: 3A6FBED8		
Processo: 1-2449/2024		
Usuário: Laiza Gabrielle Cardoso Santos		
Criação: 28/02/2025 10:25:35	Finalização: 28/02/2025 10:25:35	

MD5: 8B5C53E1E794BE383DF7D71E0FBAD891

SHA256: 57C7FD02CFC21ECC2AB750208EA89B2483225B67F7DA8FFDAD770F7B171EBFEF

Súmula/Objeto:

EMPRESAS

INTERESSADOS

0901-SEMUSA	COLORADO DO OESTE	RO	28/02/2025 10:25:35
-------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	28/02/2025 10:25:35
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Edmilson Rodrigues de Almeida

Prefeito

28/02/2025 12:16:53

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodoeste.ro.gov.br informando o ID 438150 e o CRC 3A6FBED8.